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Asignatura (*) Traballo Fin de Máster Código 610533033

Titulación

Descriptores

Ciclo Período Curso Tipo Créditos

Mestrado Oficial 2º cuadrimestre Segundo Obrigatoria 9

Idioma CastelánGalego

Modalidade docente Presencial

Prerrequisitos

Departamento BioloxíaDereito PúblicoEnxeñaría CivilFísica e Ciencias da TerraMatemáticasSocioloxía e Ciencias da Comunicación

Coordinación Correo electrónico

Profesorado Bao Casal, Roberto

Couceiro López, Lucía 

Fuentes Lopez, Marcelino

Jacome Pumar, Maria Amalia

Martínez Abraín, Alejandro

Pimentel Pereira, Manuel

Piñeiro Portela, Rosalía

Rodríguez Roiloa, Sergio

Santos Fidalgo, Luisa

Sanz Larruga, Francisco Javier

Servia García, María José

Correo electrónico roberto.bao@udc.es

lucia.couceiro@udc.es

marcelino.fuentes@udc.es

maria.amalia.jacome@udc.es

a.abrain@udc.es

m.pimentel@udc.es

rosalia.pineiro@udc.es

sergio.roiloa@udc.es

luisa.santos@udc.es

javier.sanz.larruga@udc.es

maria.servia@udc.es

Web

Descrición xeral http://www.usc.es/es/titulacions/masters_oficiais/mbio/docencia/tfm.html

Competencias / Resultados do título

Código Competencias / Resultados do título

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe Competencias /

Resultados do título

Contidos

Temas Subtemas

Planificación

Metodoloxías / probas Competencias /

Resultados

Horas lectivas

(presenciais e

virtuais)

Horas traballo

autónomo

Horas totais

Atención personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na táboa de planificación son de carácter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxías

Metodoloxías Descrición

Atención personalizada

Metodoloxías Descrición
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Avaliación

Metodoloxías Competencias /

Resultados

Descrición Cualificación

Observacións avaliación

Fontes de información

Bibliografía básica

Bibliografía complementaria

Recomendacións

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que continúan o temario

Observacións

(*)A Guía docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é público e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revisión do órgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboración

de guías
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